
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

07/12/2021 10:36:30

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00360

 00391

 00410

 00411

 00412

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,393.18

 25,606.70

 6,500.00

 7,237.50

 15,000.00

03-NOV-21

03-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,737.38
 69,737.38
 69,737.38

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-03099

08019003245581

3804-1985-00534

0890-2013-00575

021109201300131

GERARDO ALFONSO FAJARDO FERNANDEZ

FEDERACION HONDUREÑA KICK BOXING

JUAN RENE PAVON VIERA

ERNESTO TAILLACQ NIEVES

JOSE LUIS LOPEZ RIOS


