

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00360	01	00001	15,393.18	03-NOV-21	0801-1982-03099	GERARDO ALFONSO FAJARDO FERNANDEZ
00391	01	00001	25,606.70	03-NOV-21	08019003245581	FEDERACION HONDUREÑA KICK BOXING
00410	01	00001	6,500.00	17-NOV-21	3804-1985-00534	JUAN RENE PAVON VIERA
00411	01	00001	7,237.50	17-NOV-21	0890-2013-00575	ERNESTO TAILLACQ NIEVES
00412	01	00001	15,000.00	17-NOV-21	021109201300131	JOSE LUIS LOPEZ RIOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

69,737.38 69,737.38

TOTAL INSTITUCION ( 0510 ): 69,737.38